sentio huius quae & scriptis patrum. in ista eius definitas sunt. in scriptis de honore presbiterii & gubernatione sicut & pridem proprii monasterii. Gennadius episcopus magno hermo-politanae ciuitatis dixit. Ex oblatis libellis huic sacro synodo. & electione hodie facta monumentorum. Cognouimus eutichem religiosum primum & archimandritam recte sapuisse & sapere. propter quod & consentio quatenus recipiat presbiterii gradum & honorem archimandritae. Cyrillus episcopus babiloniae dixit. Quamuis ex oblatione libellorum & electione monumentorum consentio & ego cum prioribus scriptis patrum: repperimus catholicum & fidei tenentem in concussibilem religiosum primum & archimandritam eutichem ad tenendam fidei presbiterii dignitatem & monachorum paritatem. Athanasius episcopus bursitensis dixit. Cum ostendisset religiosus primum & archimandrita eutiches sapere & credere sicut & scriptis synodus continet quae & scriptis immo congregatae est. Confirmata uero est in ista synodo quae paulo ante in hac ciuitate facta est. Ad quos & ego & consentio sicut & haec sacra synodus decreuit recipere eum presbiterii dignitatem habere & iam & sui monasterii principatum. Eocinus episcopus uicentensis dixit. Quamuis ex oblatis & religiosus eutiches presbiterum & archimandritam libellis & electione monumentorum: rationabile & iustum est restituere eum in sacerdotio: nec non et procuratori secundum consuetudinem proprii monasterii. Theophilus episcopus cleopatridae dixit. Et uita & mores et ab exordio conuersatio phibent testimonium fidei religiosi primum & archimandritae eutiches. Qui & tantum laborem tam pridem sustinuit aduersus nestorianam infamiam. ex quibus apud omnes existit laudabilis. Et nunc uero nihil omnia sequenti expositione scripturam patrum immo congregatorum. & in ephesina ciuitate confirmata. cuius fuit rebeatus archiepiscopus in scriptis. Et ego consentio quatenus permaneat in quibus: pridem per mandatum

98  
id est in presbiterii & archimandritae honore. Iammetus episcopus paradi dixit. Expositis & religiosus primum & archimandritae eutiches libellis. Cognouimus eum in scriptis & recte fidei tenentem et immaculatum tenere. propter quod & ego consentio et concedo de his quae & scriptis patrum: terminatae dosiar episcopus zensis dixit. Bona et iusta scripturam patrum et priorum in se habent sententiam quam profertur dignitatem pro restitutione religiosi primum & archimandritae eutiches. respicientes diligenter quae hodie lectas sunt. Quis & ego consentio iustum arbitrasse reddere eum locum presbiterii quae & primatum honestissimi monasterii. Theodorus episcopus cilicinae ciuitatis dixit. Libellis & religiosus primum & archimandrita eutiches porrectis huic sacro synodo. & electione monumentorum cognouimus eum recte sapere & sapuisse. Et ego iustum existimo reddere presbiterii locum & honorem archimandritae. Theodorus episcopus barenسيس dixit. Lecte hodie cartae cognitionis gratia. aduersus religiosum primum & archimandritam eutichem factae. probauerunt eum recte sapere & sapuisse. Et in hoc concilio existit ob restituendum ei & gradum presbiterii & principatum proprii monasterii. Rufus episcopus cyrenensis dixit. rationabiliter et iuste sacerdotia. & principatum monasterii restituit haec sacra & magna synodus religiosus primum & archimandrita eutiches. cum enim eum et fidele acta monumentorum: & qui porrectus est ab oblatibus monstrauit. Et huic ego concedo sententiam. Zeno episcopus corinthensis dixit. Illic ad presbiterium est tam ex nunc facta. lectione gestorum: quae ex porrectis in scriptis bilibus libellis & religiosus primum & archimandrita eutiches quia diligenter est. circa prioris religionem. & quia secutus est catholica fide. quae antehoc est

exposita: acerbatis patribus nris episcopis inimica  
conuenientibus. Et haec quae hie paulo ante facta  
sunt ab eadem sede memoriae epistula alexandri  
nae ciuitatis antistite confirmata. Ad eam  
ueris salu synodo. Unde de misericordia consen  
tanea sit se et magis huc conetio. quatenus  
memoratus sanctissimus pater archimandrita  
euthiches non sit extra sacros dotale dignitatem.  
sed presbiterii gradu et principatu reueren  
tissimorum teneat monachorum. Lunus episcopus  
zogrensis dicit. Ex parte et religiosorum  
archimandrita euthiche libellus. Cognouimus  
ei recta sapere in catholica fide. Ob hoc ego  
consentio eunecorum sententiae quatenus restitu  
turi et dignitas presbiterii et honor archiman  
dritae. Ausonius episcopus sebennitanae ciuitatis  
dixit. Ex lectione aeterni monumentorum  
et ex parte et libellis. religiosus archimandri  
ta euthiches ad probatus est. sapere et dicere  
et credere sicut expositio fidei continet quae  
facta est a sanctis patribus inimica congregata  
quae confirmata est. a synodo paulo in hac  
ciuitate facta. Cuius presbiteri terbeatius et lauda  
bilis memoriae antistes nri cyrilus. Et iustus  
ut memoratus uir religiosus sicut a sancta synodo  
deceuit receptae presbiterii dignitatem.  
et permanere in quibus prius doctus. Habere  
uero et a patre omni prius monasterii. Iste episcopus  
tabentis dicit. Lectis hodie monumentis et portec  
to libello a religioso euthiche comensa persecutus  
do dignissimi patres quinque in hoc loco. et uniuersa  
sali concilio congregati sunt. Et ego ipse consenti  
entis factis huiusmodi actibus. Et de eorum tenore  
et presbiterii. et per proprio monasterio  
et lo calas episcopus zagnolensis dicit. Ex libellis sanctis  
synodo a religioso pater archimandrita euthiche  
portec et doctus. de catholica fide.

Cognouimus quam in epistola libellus. sapere quae a  
necno concilio definitio. Insuper a synodo et in epistola  
synodo confirmata sunt. Propter quod a nos cognoscent  
tes eum sic sapere decernimus restituere ei presbiterii  
dignitatem et archimandritae honorem. Ceterum episcopus  
hermopolos minor dicit. De hac a magna synodo  
iudicio de eorum gestorum suscipiente religiosi et do  
digni patres archimandrita euthiche. sicut consensu  
priori a magna synodo niconae et epistola cre  
dente. Necessariae a ego consentio. et decerno  
tenere eum a presbiterii honore et principatu monas  
terii. Barstimas pater archimandrita pater pater  
euthiche monachum dixit. Et ego uelut sequor  
pater pater. et testimonium phibent catholicae fidei  
sanctissimi et do dignissimi archimandrita euthiche.  
Consentio. et a comore et gratuler. qui restituisset  
sacerdotii gradu et principatu sanctis monasterii.  
Dioscorus episcopus alexandriae dicit. Omnes huiusmodi  
uerbalis concilio sententias in persona religiosi archiman  
dritae euthiche confirmant. Et eadem ipsius similia  
introduco uoluntatem. quatenus numerus in ortho  
doxos presbiterii. Praesens a iam a proprio monasterio.  
Iohannes pater a primicerius notariorum dicit.  
Clerici et monachi monasterii religiosi pater archi  
mandritae euthiche. libellum operulerunt se uero  
concilio. Quomodo si cepere ut in sanctis. Cuthicus  
episcopus aniciae galatae dicit. Suscepit libellus receptus.  
Iohannes pater a primicerius notariorum recepit.  
De hac huiusmodi a amabili uniuersali synodo congregatae  
in epistola in epistola. Anastasio pater et timotheo  
et eusebio a constantino a eorum diaconibus. A omnibus  
monachis sub reuerentissimo archimandrita  
euthiche constituit. Promissa a miteri corde do  
mei erentibus. dona ex diuitis edocti eloquitur.  
Et cognationes a speculatis. a quibus. uniusquisque deo  
rabatur. dignitatis. a diuersis militis. Et semel  
ema quae uident bona humana despicientes.

quibus fruebamur. fruique ad huc sperabamus. In uita  
omni monachorum conuersionem et continentiam  
concurramus. trecentorum numerum iam complentes  
gratia domini ihesu christi sub proposito religioso archi  
mandrita euthiche a piis diuersis doctoribus obedi  
entes. et recentissimo anno plurimum uel plures  
ex nobis in hac continentia per diuantes.  
Sed reuerentissimus episcopus regiae constantinopoli  
tanae ciuitatis flavianus. Cuius oportet eum  
praesentia laudare et ad meliora cohortari. a omni  
pudentia conanere eos qui humana relinquen  
ad dei confugimus. contra quem decuit opera  
tas est. Nri quidem pastorem calumnias et blas  
phemias eius ueniens et uerum occasionem  
damnationis eius. pro aetate similis. eorum non  
blasphemias cum ipso pro definitione fidei quam  
exposuit sancti concilium. Confirmant  
autem quae prius in hac ephesi congregata est  
synodus. Nobis uero praecipue praedictum  
a beo theodoro pater a quibus copiosius erant  
clericos recedere a pastore a neque loqui cum eo  
de aetate sed aetate monasterii ipsi custodiri.  
Hoc enim ipsum negotium sub nomine pauperum  
a hoc non facientes phibent a nos omnino  
magistro a comunione sancti mysterii. Ceterum  
qui dem aetate quae ante sex menses. quam  
insidias meditari uis infidit. uacui a se  
remanente sacrificio. Per mansimus autem nos  
aetate usque ad hanc seam uiam synodum inquit  
eius sententias alligati. Aliquam autem ex fractis  
nris aetate in iniqua poena sanctimatis.  
Et alia quidem conuersionis monasterialis  
sollemniter celebramus secundum monasteriorum  
regulas. Alient uero extimamus sicut qui pro  
impisitate damnati sunt. Et in hac feliciter  
laetantem nos in uenit salutaris dies natalis  
saluatoris nri dei a dei ihesu christi. Et quae omnibus

39  
depiant et in locum eorum in uenit pegimus  
portationibus diuinitus lamenationes ex lingua  
nra profunderet. In huiusmodi a episcopi sanctorum  
dies suscepit. Et sicut mota propinquantes finem  
suum deflent ita nos in aetate comunione oblatione  
lugentes pegimus. Superuenit a salutaris passio  
nis dies a sacrae a resurrectionis festiuos.  
In qua quidem a plurimis peccatoribus a sanctis patribus  
nris damnationes soluit. ueris a imperatoribus  
restituta uincula relaxant. Iustitiam uoluptate  
omnis domus a foris replet. Non uero in aetate  
a sententiae uincula nulla clementiam nri uidimus  
damnationis. sed usque in presentem perseverant in declina  
bilis. Lam noue penetrans aetate mensibus. tale ueris  
supra auct sententiae ordinatis. ut prius in quo coman  
nos plato iudicio digni in uenit fructu. Iustitiam  
aduersus eos ob placet sententiae. ut secundum sanctam  
scripturas iudicet. quae admodum iudicant a fructu  
sicut in aetate est. Propter quod supplicamus uenit  
seae synodo condolere quidem nobis peccant in quo  
cruciatu. propitate a sacerdote sustinentibus. eam  
reddere ueris nobis quidem comunione in uenit ablata.  
Illi uero talia propitate. uenit iudicant eorum quae  
iudicant in uenit. Nri pater manumea subscripti.  
Timotheus diaconus manumea subscripti.  
Cuthicus diaconus manumea subscripti.  
Constantinus diaconus manumea subscripti.  
Cuthicus diaconus manumea subscripti.  
Zenonius diaconus manumea subscripti.  
Auzentius diaconus manumea subscripti.  
Zenonius diaconus manumea subscripti.  
Smaragdus diaconus manumea subscripti.  
Elestinus diaconus manumea subscripti.  
Constantinus diaconus manumea subscripti.  
Theodorus diaconus manumea subscripti.  
Gerontius diaconus manumea subscripti.  
Lorsitus diaconus manumea subscripti.